
KUJIP01AGXYO
Yjq\ ^ymcwm

/ ■ ■■ ■ ■ : 1 "

y

RK-32-2018-19, př. 2 
počet stran: 7

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") /

ID 002371.0047

ČI. 1
Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem: Zižkova 57, 587 33 Jihlava
IČO: 70890749
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
bankovní spojení:

(dále jen „Kraj")

Sberbank CZ, a. s. Jihlava 
číslo účtu: 4050004999/6800

CA

BIO ILLUSION s.r.o.
se sídlem: Praha 10 - Záběhlice, Jabloňová 2929/30, I
IČO: 62908049
zastoupená: Miloslavem Šmídmajerem, jednatelem
číslo účtu:
(dále jen „Příjemce”)

4200013242/6800

ČI. 2
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z rozpočtu Kraje (dále 
jen „dotace") na realizaci akce Celovečerní film „Muž, který stál v cestě", blíže specifikované 
v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako Příloha č. 1 
(dále jen „akce").

ČI. 3
Závaznost návrhu

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný doručen 
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 odst. 1 této smlouvy, 
návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne.

ČI. 4
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvé přijímá a zavazuje 
se, že bude akci realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu 
s právními předpisy a podmínkami této smlouvy.

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15-ti kalendářních dnů, ode dne, kdy Kraji 
písemně sdělí, že u akce, která byla zrealizována nebude nadále plnit podmínky dané

Strana 1 (celkem 7)



touto smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu, ...) na účet 
uvedený v záhlaví této smlouvy.

ČI. 5
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na akci dotaci ve výši 100 000 Kč (slovy: jedno sto tisíc korun 
českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady akce (objem akce) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které mohou být tvořeny vlastními 

prostředky Příjemce i sdruženými prostředky z jiných zdrojů (dotace, granty, dary). 
Příjemce musí být schopen prokázat jejich výši.

Celkové náklady akce 450 000 Kč
Výše dotace v Kč 100 000 Kč
Výše dotace v % 22,22 % z celkových nákladů na

akci

Podíl Příjemce v % 77,78 % z celkových nákladů na
akci

Podíl Příjemce v Kč 350 000 Kč

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1 této smlouvy je maximální. Pokud budou 
skutečné celkové náklady akce nižší než výše celkových nákladů akce uvedená v 
tabulce v odst. 2, procentní výše dotace dle ČI. 5 odst. 2 této smlouvy se nemění, tzn., 
že absolutní částka dotace se úměrně sníží. V případě, že procentní výše dotace dle 
ČI. 5 odst. 2 této smlouvy byla zaokrouhlena, použije se pro výpočet skutečné částky 
dotace nezaokrouhlené procento odpovídající podílu výše dotace k celkovým nákladům 
akce dle ČI. 5 odst. 2.

4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

5) Souběh dotace z Fondu Vysočiny či dalších dotačních titulů Kraje na realizaci jedné 
akce není možný. Dotace je slučitelná s podporou poskytnutou z rozpočtu jiných 
územních samosprávných celků, státního rozpočtu nebo strukturálních fondů 
Evropských společenství, pokud to pravidla pro poskytnutí těchto podpor nevylučují. 
Výše poskytnutých dotací na akci však nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů na 
akci.

6) Dotace je poskytována jako podpora malého rozsahu (de minimis) ve smyslu Nařízení 
Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 12. 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o 
fungování Evropské unie na podporu de minimis (Oř. vést. L 352, 24. 12. 2013, s. 1).

ČI. 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce uvedený 
v záhlaví této smlouvy, a to nejpozději do 120-ti kalendářních dnů ode dne včasného

Strana 2 (celkem 7)



a prokazatelného doručení závěrečné zprávy dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, 
že závěrečná zpráva nebude doručena dle předchozí věty nebo nebude obsahovat 
náležitosti dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace bez dalšího zaniká.

ČI. 7
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je povinen akci zrealizovat nejpozději do 31. 12. 2019.

2) Uznatelné náklady na realizaci akce vznikají nejdříve dnem 1. 3. 2018.

3) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací akce, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady 
neuznatelné. Celkové náklady akce ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny 
a promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 8 písm. f) této 
smlouvy.

4) Neuznatelné náklady (výdaje) akce jsou:
a) daně, s výjimkou uvedenou v ČI. 8 písm. d) této smlouvy,
b) dotace a dary,
c) mzdové náklady (výdaje) a ostatní osobní náklady (výdaje) a náklady (výdaje) na 

sociální a zdravotní pojištění Příjemce a jeho zaměstnanců,
d) náklady (výdaje) na nákup věcí osobní potřeby, které nesouvisejí s realizací akce,
e) úhrada úvěrů a půjček,
f) penále, pokuty,
g) náhrady škod a manka,
h) náklady (výdaje) na pohoštění,
ch) běžné provozní náklady (výdaje) (např. telefonní služby, poštovné, balné, doprava, 

bankovní poplatky,..... ),
i) zálohové platby neuhrazené a nevyúčtované v době realizace akce,
j) náklady (výdaje) na právní spory,
k) náklady (výdaje) na publicitu.

5) Uznatelné náklady (výdaje) akce jsou:
a) honorář za scénář

6) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy a Přílohou této 
smlouvy, použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy. Pokud 
dále dojde k vzájemnému rozporu mezi ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy, případně 
nebudou některé náklady uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady 
(výdaje) neuznatelné.

ČI. 8
Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) realizovat akci při respektování zásad zdravého finančního řízení, zejména 

efektivnosti a hospodárnosti,
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), 
a zajistit řádné a oddělené sledování dotací poskytnutých na akci a celkových 
nákladů na akci. Pokud Příjemce nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, 
je povinen vést daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních

Strana 3 (celkem 7)



z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou tak, aby příslušné doklady 
vztahující se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu ve smyslu § 11 
zákona o účetnictví, a aby předmětné doklady byly správné, úplné, průkazné, 
srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a způsobem zaručujícím 
jejich trvalost a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly vedeny analyticky ve vztahu 
k akci (na dokladech musí být jednoznačně uvedeno, že se vážou k akci). 
Příjemce odpovídá za řádné vedení a viditelné označení prvotních účetních 
dokladů prokazujících celkové náklady akce (faktury, výdajové pokladní doklady 
apod.) uvedením „Spolufinancováno z dotace Kraje Vysočina ID 
002371.0047“,

d) zajistit, aby do celkových nákladů na akcí nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně. 
Všechny náklady musí být kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen 
,,DPH“) v případě, kdy Příjemce je jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové 
náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit odpočet DPH na vstupu podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na finanční krytí takové DPH, 
která je účtována jako náklad,

e) prokázat úhradu celkových nákladů akce, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu, nebo svými pokladními doklady,

f) doručit Kraji do 10. února 2020 závěrečnou zprávu ve struktuře dle čl. 9 této 
smlouvy,

g) umožnit kontrolu v souladu s Čl. 10 této smlouvy,
h) po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle Čl. 10 odst. 2 této smlouvy 

archivovat následující podkladové materiály:
- tuto smlouvu,
- originály dokladů, prokazujících celkové náklady akce,
- prostou kopii závěrečné zprávy a finančního vyúčtování akce,

i) zajistit publicitu v souladu s Čl. 11 této smlouvy,
j) vrátit na účet uvedený v záhlaví této smlouvy celou částku dotace v případě, že 

dojde přede dnem předložení závěrečné zprávy dle Čl. 8 bodu f) k přeměně nebo 
zrušení příjemce s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů), bez předchozího souhlasu Kraje, a to 
do 15-ti kalendářních dnů ode dne rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení 
s likvidací.

Čl. 9
Struktura závěrečné zprávy

(1) Základní informace o akci
(zejména informace o organizátorech/vedení akce, místo konání, datum konání, hlavní 
partneři akce, mediální partneři akce)

(2) Program akce
(3) Statistické údaie o akci

(zejména počet návštěvníků, počet novinářů, počet vstupenek, informace o předprodeji)
(4) Financování

a) Předpokládaný rozpočet akce
b) Skutečný rozpočet akce
c) Přehled celkových příjmů (zejména plnění od sponzorů, poskytnuté dotace, 

ze vstupného, věcné plnění)
d) Přehled celkových nákladů (zejména honoráře umělcům, služby, materiál, propagace).
e) Kopie prvotních resp. účetních dokladů o výši celkových nákladů akce a jejich úhradě,

(5) Doložení publicity dle čl. 11. odst. 4 této smlouvy

Strana 4 (celkem 7)



a) vyjádření k jednotlivým písmenům odst. 4 čl. 11 této smlouvy
b) přehled tiskových a propagačních materiálů o akci, realizovaná inzerce, tiskové zprávy, 

tiskové konference atd.
c) orientační fotodokumentace mapující publicitu Kraje Vysočina

(6) Čestné prohlášení osoby oprávněné jednat potvrzující, že informace obsažené
v závěrečné zprávě isou úplné, přesné a pravdivé.

Čl. 10 
Kontrola

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola").

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace akce i po jejím dokončení, 
a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla 
být splněna poslední z povinností stanovených Čl. 8 písm. a) - písm. f) a písm. i), j) 
této smlouvy.

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle Čl. 10 této 
smlouvy.

Čl. 11 
Publicita

1) „Logotyp Kraje Vysočina" je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona č. 
441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů 
(zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných 
známkách), ve znění pozdějších předpisů.

2) Na výstupech akce typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 
Příjemce „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina" v grafickém provedení a dle manuálu, 
který je ke stažení na www.kr-vysocina.cz/publicita.

3) Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění loga Kraje Vysočina 
nebo „Sponzorského vzkazu Kraje Vysočina" ke schválení Kraji, případně upravit návrh 
podle námitek Kraje a předložit ho Kraji ke konečnému schválení.

4) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj v následujícím rozsahu, a to nejméně 
po dobu konání akce:
a) logo Kraje nebo „Sponzorského vzkazu Kraje Vysočina" umístěné na materiálech 

k filmu zejména - presskit, pozvánky na premiéry, DVD, atd.;
b) verbální prezentace Kraje na tiskových konferencích pořádaných u příležitosti 

akce, umístění loga Kraje na bannerech sponzorů umístěných na tiskových 
konferencích a prezentačních akcích;

c) dle dohody s Krajem Příjemce zajistí PR článek o spolupráci Kraje s filmovou 
produkcí (1x online, 1x print);

d) oficiální pozvání 8 zástupců Kraje na slavnostní premiéru filmu v Praze
e) uspořádání předpremiéry filmu v Kraji Vysočina, pozvání zástupců Kraje, 

odvysílání spotu Kraje a zajištění úvodního slova (zdravice) pro zástupce Kraje;
f) umístění loga Kraje Vysočina mezi logy partnerů a sponzorů filmu,
g) distribuce tiskových materiálů Kraje, mezi hosty akce (tiskové materiály si příjemce 

vyzvedne u Kraje),

Strana 5 (celkem 7)



h) umístění aktivního odkazu Podpořil Kraj Vysočina s prolinkem na www.kr- 
vvsocina.cz na internetových stránkách souvisejících s konáním akce,

i) propagace Kraje Vysočina na sociálních sítích souvisejících s filmem (Facebook, 
Instagram...).

5) Příjemce poskytne Kraji vybranou fotodokumentaci z natáčení a oficiální vizuál filmu 
"Muž, který stál v cestě" k vlastnímu marketingovému použití v tištěné i digitální 
podobě.

6) Příjemce poskytne Kraji k vlastnímu použití videa/spoty z TV nebo sociálních sítí 
s vizuálem podpory.

Čl. 12
Udržitelnost akce

U akce se nevyžaduje udržitelnost.

Čl. 13
Důsledky porušení povinností Příjemce

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle 
ustanovení tohoto zákona.

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi 
smluvními stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

3) Neoprávněné použití dotace spočívající v porušení povinnosti stanovené 
veřejnoprávní smlouvou v Čl. 11 odst. 4. této smlouvy je považováno za porušení 
méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů. V případě porušení této povinnosti je Příjemce 
povinen provést odvod za porušení rozpočtové kázně, který odpovídá částce ve výši 
20 % poskytnuté dotace.

Čl. 14
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv.

2) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou 
nezbytnou součinnost dle této smlouvy je Mgr. Ondřej Rázl, tel.: 564 602 337, email: 
razí.o@kr-vysocina.cz

3) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně 
číslovaných dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny Čl. 14 
odst. 2 této smlouvy. Změnu Čl. 14 odst. 2 této smlouvy je oprávněn provést Kraj 
jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Příjemci.

4) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

5) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek 
obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných 
právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

Strana 6 (celkem 7)



k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a 
technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám 
bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je 
plnění podmínek této smlouvy.

6) Příjemce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), splní Kraj.

7) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj 
a druhé pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.

8) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

9) Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace ze dne 
25. 9. 2018.

10) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 2018
usnesením č..... /2018/RK.

V Jihlavě dne ....?.A. “1?." .2018  f

Miloslav Šmídma
jednatel 

(za Příjemce)

Strana 7 (celkem 7)



ŽÁDOST O PODPORU AKCE
KUJ1P01BJO41

Podle § 10a odst. 3 zákona 250/2000 Sb. lze dotaci poskytnout na základě žádosti o poskytnuti dotace 
prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy (dále jen „žádost"), popřípadě na základě povinnosti vyplývajíc! ze 
zvláštního právního předpisu; žádost obsahuje alespoň
a) jméno a příjmení, datum narození a adresu bydliště žadatele o dotaci nebo návratnou finanční výpomoc, je-li 
žadatel fyzickou osobou, a je-li tato fyzická osoba podnikatelem, také identifikační číslo osoby, bylo-li přiděleno, 
nebo, je-li žadatel právnickou osobou, název, popřípadě obchodní firmu, sídlo a identifikační číslo osoby, bylo-li 
přiděleno,
b) požadovanou částku,
c) účel, na který žadatel chce dotaci nebo návratnou finanční výpomoc použit,
d) dobu, v níž má být dosaženo účelu, u návratné finanční výpomoci i lhůty pro n 
peněžních prostředků a výši jednotlivých splátek,
e) odůvodnění žádosti,
f) je-li žadatel právnickou osobou, identifikaci
1. osob zastupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení,
2. osob s podílem v této právnické osobě,
3. osob, v nichž má přímý podíl, a o výši tohoto podílu,
g) seznam případných příloh žádosti,
h) den vyhotoveni žádosti a podpis osoby zastupující žadatele, v případě zastoupeni na základě plné moci i plnou 
moc.

1. Základní informace

KRAJ VYSOCÍ!
á vrácení—poskytnutých---------

1 1 -10- 2018

Název akce:
Muž, který stál v cestě

Místo konání akce: Česká Republika,
Termín konání akce: Březen 2018 - Prosinec 2019
Webové stránky akce/projektu: httDy/www.bioillusion.cz/cz/Dripravuieme/princip-krieqel/o-fifmu/o-řilmu.aspx

Bližší popis akce:
Cílové publikům, dopad akce, tradice 
akce, doprovodný program akce resp. 
návaznost na jiné akce, výtěžek akce 
apod.

Natáčení celovečerního hraného filmu. Film je určen pro 
širokou veřejnost věkově neomezenou. Rádi bychom, aby 
film rozšířil znalost o životě a činech F. Kriegla v roce 
1968. Film bude natočen podle skutečných událostí.

Ocel, na který žadatel chce
dotaci použít:

Dotace pomůže k natočení a dokončeni celovečerního 
filmu.

Odůvodnění žádosti:
Popis výchoz! situace, která vede k 
podání žádosti včetně informace o tom, 
zda žadatel záda! o prostředky na tuto 
akci v rámci grantových programů Fondu 
Vysočiny, jaké jiné dotační tituly byly 
využity (od Kraje Vysočina nebo i 
programů EU); zda žadatel žádal o 
finanční dotaci (pomoc) od města (obce) 
a pokud ano, v jaké výši, v případě, že 
nebylo požádáno, proč.

Film byl podpořen Fondem Kinematografie, Českou 
Televizí, Nadací Charty 77, podnikatelem Vopelkou, 
Karlem Schwarzenbergem, Pobídkami Fondu
Kinematografie a jednáme s dalšími soukromými i státními 
subjekty.

Máme před uzavřením dohod s koproducenty ze 
Slovenska, Ukrajiny, Maďarska a Německa,

Aby koproducentúm mohly národní fondy uvolnit 
prostředky, musi být v zemi původu zafinancováno 60 - 
70% rozpočtu, proto se snažíme dofinancovat mezeru cca 
10 - 15miI.Kč - Kraj Vysočina by se účastnil na 
chybějících prostředcích, které pomohou ke vzniku filmu 
nejen přímým pokrytím některých nákladů, ale zároveň 
odblokováním peněz od zahraničních koproducentů.

Identifikace žadatele
Název subjektu dle registru 
ekonomických subjektů:

Bio Illusion, s.r.o.

Sídlo: Jabloňová 2929/30, Praha 10 - Záběhlice, PSC 106 00
ICO: 62908049
Právní subjektivita žadatele:
(k žádosti přiložte kopii dokladu o právní 
subjektivitě žadatele)

Společnost s ručením omezeným

Bankovní ústav: Sberbank
Číslo bankovního účtu: 4200013242/6800

Plátce DPH: (ano/ne) ano
Osoba oprávněná jednat 
jménem společnosti:
(dle obchodního rejstříku)

Miloslav Smídmaier

Kontaktní adresa:
(pokud se liší od sídla)

Baarova 43/27, Praha 4 - Michle, PSČ 140 00

Telefon: 602 440 753
Email: Smidmaier@bioilIusion.com
Seznam příloh:
(seznam všech dokladů, které jsou 
k žádosti přiloženy)

CELKOVÝ rozpočet akce: položková rozvaha výdajů a příimů

Výdaje Příjmy

Předběžný rozpočet = 56 059 323,- (viz. Příloha) Viz příloha



2. Bližší informace o použití požadované dotace od Kraje Vysočina 

Konkretizace části akce, na kterou je dotace požadována
Výčet NEUZNATELNYCH nákladů: Název aktivity (výdaje) výše výdaje
Výčet nákladů, které Kraj Vysočina určuje za 
neuznaíe/né v případné smlouvě o poskytnuti dotace.

• mzdové náklady (výdaje) a ostatní 
osobní náklady (výdaje) a náklady 
(výdaje) na sociální a zdravotní pojištění 
organizátora a jeho zaměstnanců

• náklady (výdaje) na pohoštěni
• běžné provozní náklady (výdaje) (např.

telefonní služby, energie, poplatky za 
připojení ksíti, poštovné, balné, 
doprava, bankovní poplatky,...... )

• náklady (výdaje) na nákup věcí osobní 
potřeby, které nesouvisejí s realizací 
akce,

• úhrada úvěrů a půjček
® penále, pokuty
• náhrady škod a manka
• zálohové platby neuhrazené a 

nevyúčtované v době realizace akce
• náklady (výdaje) na právní spory
• náklady (výdaje) na publicitu
• daně, dotace a dary

Výčet výdajů - nákladů, které budou zcela nebo 
částečně hrazeny z dotace od Kraje Vysočina,
Z celkového rozpočtu v bodě 1 této žádosti můžete 
vyčlenit jednu či více položek uznatelných nákladů, a to 
v jejich plné výší. Tyto vyčleněné výdaje budou ve 
vztahu k dotaci Kraje Vysočina brány jako celkově 
náklady, které je nutné pn vyúčtováni prokázat

Honorář za scénář Kč 450 000,-

Rozpis použiti dotace od Kraje Vysočina

1. Požadovaná výše dotace od Kraje 
Vysočina v Kč 100 000 Kč

2.
Celkové náklady (výdaje) na aktivítu(y), 
které bude žadatel hradit (zcela nebo 
částečně) z dotace od Kraje Vysočina

450 000 Kč

3. Výše dotace od Kraje Vysočina v %
22,22 % z celkových nákladů na aktivity, 

které budete hradit (zcela nebo 
částečně) z dotace od Kraje Vysočina

4.

Podíl vlastních prostředků žadatele 
na úhradě aktivit(y), které bude žadatel 
hradit (zcela nebo částečně) z dotace od 
Kraje Vysočina v Kč
Vlastními prostředky žadatele jsou pro účely této 
žádosti myšleny jak vlastni zdroje žadatele, tak i 
ostatní dotace, dary, příjmy z reklamy, 
sponzoríngu...

450 000 Kč

5.

Podíl vlastních prostředků žadatele 
na úhradě aktivit(y), které bude žadatel 
hradit (zcela nebo částečně) z dotace od 
Kraje Vysočina v %

77,78% z celkových nákladů na aktivity, 
které budete hradit (zcela nebo 

částečně) z dotace od Kraje Vysočina

Žadatel je povinen dodržet podíl vlastních prostředků na realizaci akce (tj. řádek 4 a 5 
výše uvedené tabulky).

3

Pokud skutečné náklady na realizaci části akce překroč! celkovou předpokládanou 
výši nákladů (tj. řádek č. 2 výše uvedené tabulky), uhradí žadatel (příjemce) částku 
tohoto překročení z vlastních prostředků.
Pokud budou skutečné náklady na realizaci části akce nižši než základ pro stanovení 
dotace (řádek č. 2), schválený procentní podíl kraje (řádek č. 3) se nemění, tzn., že
ABSOLUTNÍ ČÁSTKA DOTACE SE ÚMĚRNĚ SNÍŽÍ.

3. Bližší informace o akci
Cílové publikum (popište prosím, kolik osob akce osloví/osloviia v předchozích ročnících, jaká je jejich 
struktura - např. děti. mládež, rodiny s dětmi, senioři, muži, ženy, široká veřejnost, minority, apod. j

Široká veřejnost

Dopad akce (akce má např. dopad lokální, regionální, celostátní, mezinárodni apod.)

Celostátní i mezinárodní
Tradice akce (jedná se o novou akci nebo o akci s mnohaletou tradicí, apod.?)

Nový český film o českém hrdinovi, podle skutečných událostí z roku 1968.
Doprovodný program akce, resp. návaznost na jiné akce (pokud existuje)
PR ve všech mediích (TV, radio, internet, tisk, billboardy, civ, plakáty...atd.), Slavnostní 
premiéra a předpremiéry, screeningy na filmových festivalech

Propagace jména Kraje Vysočina - nabízená protihodnota (jaký specifický reklamní prostor pro 
propagaci Kraje Vysočina organizátoři nabízejí - např. na propagačních materiálech spojených s akcí, plakátech, 
pozvánkách, vstupenkách, reklamních plochách při samotné akci...)

Poděkování v závěrečných titulcích, logo v závěrečných titulcích, logo na webu filmu a 
společnosti Bio Illusion.
Výtěžek akce (pokud se jedná o akci, která generuje zisk, jak je tento zisk použít?)
Pokud nějaký zisk bude, reinvestujeme jej do nákupu práv, vývoje scénáře a natočení 
dalšího filmu.

Zde prosím uveďte jakékoli Vaše další poznámky nebo doplnění:

V ...Praze, dne..... 25.9.2018.

m
Bio Illusion

Bio Illusion, s.r.o.
Baarova 43/27,140 00 Praha 4 

IČO? 62908049 DIČ: 0162908049

razítko a'jiodpis statutárního zástupce žadatele 
(v přífSadě zastoupení na základě plné moci je třeba 
plnou moc přiložit)

Žádost prosím odešlete zpět na adresu:
Mgr. Ondřej Rázl
Oddělení vnějších vztahů, Krajský úřad Kraje Vysočina
Žižkova 57
587 33 Jihlava
e-mail: razl.o@kr-vvsocina.cz
tel.: 564 602 337, mobil: 724 650 270

4



Finanční plán - Muž, který stál v cestě

Budget v Kč 56 059 323,-

SUBJEKT Částka v Kč

Česká televize (finanční plněni) 12 000 000,-

Fond kinematografie 10 000 000,-

Česká televize (materiální plnění) 2 000 000,-

Pobídkový program fondu 5 000 000,-

Nadace Charty 77 5 000 000,-

Insight Media UK 5 000 000,-

Peter Bálint HU 4 000 000,-

Trigon Film SK 3 000 000,-

Eurimage 2 000 000,-

Vklad Bio Illusion s.r.o. 1 659 323,-

Distributor Falcon 1 000 000,-

Středočeský kraj 1 000 000,-

Jannis Samaras 1 000 000,-

Bank Polski 1000 000,-

Paměť národa 1 000 000,-

Pardubický kraj 700 000,-

Petr Vopelka 500 000,-

Kraj Vysočina 100 000,-

Vršanská Uhelná a.s. 100 000,-

Celkem 56 059 323,-

Některé subjekty jsou stále v jednání a finanční plnění nebo subjekty se mohou změnit.

Bío Illusion, s.r.o. 
Baorova<3/27, W0 00 Prahn4 

wpiww*p»e

Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis

Obchodní jméno / Jméno 
žadatele

Bio Illusion, s.r.o.

Sídlo / Adresa žadatele Jabloňová 2929/30, Praha 10 -Záběhlice, PSČ 106 00

IČO / Datum narození 62908049

1. Žadatel prohlašuje, že jako účetni obdobi používá 

[Xj kalendářní rok.
□ hospodářský rok (začátek................................ konec............................... ).

2. Podniky1 propojené s žadatelem o podporu___________________________________________

Žadatel o podporu se považuje za propojený2 s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi sebou 
mají některý z následujících vztahů:
a) jeden subjekt vlastni vice než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo společníkům, v 
jiném subjektu;
b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat vlče než 50 % členů správního, řídícího nebo 
dozorčího orgánu jiného subjektu;
c) jeden subjekt má právo uplatňovat vlče než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené s 
daným subjektem nebo dle ustanoveni v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu;
d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu 
s dohodou uzavřenou s jinými akcionáři nebo společníky daného subjektu, vice než 50 % hlasovacích 
práv, náležejících akcionářům nebo společníkům, v daném subjektu.

Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod pism. a) až d) prostřednictvím 
jednoho nebo vlče dalších subjektů, se také považuji za podnik propojený s žadatelem o podporu.

Do výčtu podniků propojených přímo či zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnuji osoby 
zapsané v základním registru právnických osob, podnikajících fyzických osob a orgánů veřejné moci 
("registr osob”) v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve zněni pozdějších 
předpisů._______________________________________________ ____________________ _____________

Žadatel prohlašuje, že

[§] není ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem.
□ je ve výše uvedeném smyslu propojen s následujícími podniky:

Obchodní jméno podniku/Jméno a 
příjmení

Sidlo/Adresa ICO/Datum narození

1 Za podnik lze považovat podnikatele definovaného v zákoně 6.89/2012 Sb., občanský zákoník.
2 Bližší informace o propojeném podniku naleznete v METODICKÉ PŘÍRUČCE k aplikaci pojmu „jeden podnik-' 
z pohledu pravidel podpory de minimis vydané ŮOHS.

1



3. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích

03 nevznikl spojením podniků či nabytím podniku.
□ vznikl spojením (fúzi splynutím3) níže uvedených podniků:
□ nabytím (fúzi sloučením4) převzal jmění níže uvedeného/ých podniku/ů:

Obchodní jméno podniku Sídlo IČO

Výše uvedené změny spočívající ve spojeni či nabyti podniků

O jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu. 
□ nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.

4. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích

IS1 nevznikl rozdělením (rozštěpením nebo odštěpením5) podniku.
□ vznikl rozdělením níže uvedeného podniku:

Obchodní jméno podniku Sídlo IČO

a převzal jeho činnosti, na něž byla dříve poskytnutá podpora de minimis použita6. Podniku (žadateli) 
byly přiděleny následující (dříve poskytnuté) podpory:

Datum poskytnutí Poskytovatel Částka v Kč

Výše uvedené změny spočivajicl v rozděleni podniků

□ jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu. 
O nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.

5. Žadatel niže svým podpisem

> potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně;

> se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu 
poskytnutí podpory de minimis bude neprodlené informovat poskytovatele dané podpory o změnách, 
které u něj nastaly;

> souhlasí se zpracováním svých osobnich údajů obsažených v tomto prohlášení ve smyslu zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve zněni p. p„ za účelem evidence podpor malého

3 Viz § 62 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společnosti a družstev, ve zněni pozdějších piedpisú.
" Viz § 61 zákona č. 125/2008 Sb.
5 Viz § 243 zákona 6,125/2008 Sb.
6 Pokud by na základě převzatých činností nebylo možné dříve poskytnuté podpory de minimis rozdělit, rozdělí se 
podpora poměrným způsobem na základě účetní hodnoty vlastního kapitálu nových podniků k datu účinku rozdělení 
(viz či. 3 odst. 9 nařízení č, 1407/2013, č. 1408/2013 a nahrazujícího nařízeni č. 875/2007).

2

rozsahu v souladu se zákonem č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory 
a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p. Tento souhlas uděluji správci 
a zpracovateli3, kterým je Kraj Vysočina pro všechny údaje obsažené v tomto prohlášeni, a to 
po celou dobu 10 let ode dne uděleni souhlasu. Zároveň si je žadatel vědom svých práv podle 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

Datum a místo podpisu 25.9.2018, Praha

Jméno a podpis osoby 
oprávněné zastupovat 
žadatele

*' 'f&t

Miloslav Šmidmajer

Razítko (pokud je 
součásti podpisu 
žadatele)

Bio illusion
Bio Illusion, s.r.o. 

Baarova<3/27, woeo Praha 4 
ICO: 629080*59 DrC: CZ62S0G049

7 Správcem je koordinační orgán ve smyslu zákona č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné 
podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve zněni p. p., zpracovatelem je poskytovatel podpory 
de minimis Kraj Vysočina.

3



KUJIP01AXPSX
s

Doložení náležitostí dle zákona č. 25Q/2QifrSj3y-o—4
rozpočtových pravidlech územních rozpočtu,- vejznení /MA

pozdějších předpisů
1. Identifikace osob zastupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodu 
zastoupení podle zákona £. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů - §10a, 
odst. 3, písm. f) 1

(na samostatném listě dolož! žadatel doklad, ze kterého vyplývá, jak byl statutární zástupce žadatele 
uvedený v žádosti o poskytnuti dotace zvolen/stanoven - např. obce doloží výpis usneseni ze 
zasedání zastupitelstva obce; svazek obci doloží stanovy nebo zápis z členské schůze; spolek doložI 
stanovy nebo zápis z členské schůze; podnikatelský subjekt doloží výpis z registru osob nebo 
z obchodního rejstříku atp.)1

2. Identifikace osob s podílem v právnické osobě (v žadateli) podle zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů -§10a, odst. 3, plsm. 1) 2.

Uvedeni budou pouze společnici právnické osoby - žadatele zapsaní ve veřejném rejstřiku, 
nikoli např. všichni akcionáři.

U družstva bude uveden pouze statutární výbor, tj. představenstvo, které je oprávněno za 
družstvo jednat.

Bude-li žadatelem spolek, doloží osoba oprávněná jednat za spolek své oprávnění, včetně 
např. stanov, z nichž oprávněni konkrétní osoby vyplývá. Seznam členů se neuvádí.

(např. právnická osoba podnikající uvede výpis podílníků, příspěvkové organizace uvede svého 
zřizovatele; svazek obci doloží seznam obci, které jsou v něm zastoupeny atd.).

Pořadové
číslo

IČO / datum 
narození Název / jméno osoby, která má v žadateli podlí

1 5.9.1959 Miloslav Šmídmajer
2
3
4
5
6
7
8
9
10

v případě potřeby doplňte další řádky nebo doložte na samostatném listě

□ zakřížkujte, pokud je pro žadatele irelevantní (tj. pouze pokud v žadateli nemá žádná 
další osoba podíl; týká se všech obcí a měst)

' Pokud žadatel tento doklad doložil již v rámci dokladů k právní subjektivitě, není nutně znovu přikládat

3. Identifikace osob, v nichž má žadatel přímý podíl a výše tohoto podílu podle zákona 6. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů - §10a, odst. 3, plsm. i) 3.

(např. obec/město uvede zastoupeni v organizacích, jako jsou svazek obci, místní akční skupina, 
zřizované školy, technické služby, bytové družstvo, obchodní společnosti apod.; právnická osoba 
podnikající uvede pódii v jiných právnických osobách, spolek doloží podíl v jiné NNO atp.)

Pořadové
číslo

IČO Název právnické osoby, v níž má žadatel přímý 
podíl

Výše podílu v 
%2

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

v případě potřeby doplňte další řádky nebo doložte na samostatném listě

El zakřížkujte, pokud je pro žadatele irelevantní (tj. žadatel nemá přímý podíl v dalších 
právnických osobách)

Jméno a podpis statutárního zástupce žadatele:
/// ;■(%

/ Miloslav Šmídmajer

7 m
BBteTl/lJUSÍ0,l

pokud není výše podílu přesně dána, uveďte „nestanoveno"



Rozpočet
Výroba celovečerního hraného filmu

Žadatel Bio Illusion, s.r.o.

Název projektu Muž, který stá! v cestě

Žadatel o podporu kinematografie titulní list nevyplňuje, list se automaticky propisuje z údajů doplněných do listu podrobný rozpočet.

Přehled hlavních kapitol rozpočtu

A B

Rozpočet výrobní Rozpočet kompletní 
(náklady projektu) (celkové náklady)

1 Vývoj - scénář (literám! příprava)

2 Vývoj - kompletní vývoj projektu

3 Producenti

4 Režie

5 Herecké obsazeni

303 733 Kč 

405 175 Kč 

1 400 000 Kč 

1 750 000 Kč 

4 500 000 Kč

756 255 Kč 

438 068 Kč 

1 400 000 Kč 

1 750 000 Kč 

4 5G0 000 Kč

Státní fond kinematografie FORMULÁŘ ROZPOČTU TITULNÍ LIST

6 Epizody, kompars 1 810 000 Kč 1 810 000 Kč

7 Zvláštní výkony 470 000 Kč 470 000 Kč
8 Režijní štáb 1 667 000 Kč 1 667 000 Kč

9 Produkce
; 3 700 000 Kč 3 700 000 Kč

10 Kamera 2 831 000 Kc 2 831 000 Kč
11 Osvětlovací technika 3 686 000 Kč 3 686 000 Kč
12 Gtip ' '

1 506 000 Kč 1 506 000 Kč
13 Materiál! zpracování dat během natáčení / laboratoře ' 112 000 Kč: 112 000 Kč
14 Zvuk 1 134 000 Kč: 1 134 000 Kč
15 Výprava 920 000 Kč 920 000 Kč
16 Stavba dekorací 2 085 000 Kč 2 085 000 Kč
17 Rekvizity, set dressing, zvířata, hrací dopr. prostředky 4 578 000 Kč 4 578 000 Kč
18 Speciální efekty 447 000 Kč 447 000 Kč
19 Kostýmy 2 948 000 Kč 2 948 000 Kč
20 Masky • 1 632 500 Kč 1 632 500 Kč
21 Lokace, ateliéry, kanceláře 3 215 500 Kč 3 215 500 Kč
22 Doprava

■ 1 280 000 Kč 1 280 000 Kč
23 Ubytování, diety, cestovné, catering

■
2 880 000 Kč 2 880 000 Kč

24 Postprodukce - střih 380 000 Kč 380 000 Kč
25 Postprodukce - obrazová včetně VFX a animací 2 810 000 Kč 2 810 000 Kč
26 Postprodukce - zvuk 1 280 000 Kc 1 280 000 Kč
27 Postprodukce- hudba 745 000 Kč 745 000 Kč
28 Postprodukce - produkční náklady 178 000 Kč 178 000 Kč
29 Delivery materiály ’ 140 000 Kč 140 000 Kč
30 Ostatní (pojištění, finanční, právní služby, poplatky ad.) ; 1 030 000 Kč 1 030 000 Kč
31 Rezerva ; 1 500 000 Kč 1 500 000 Kč

Státní fond kinematografie FORMULÁŘ ROZPOČTU TITULNÍ LIST



Mezisoučet 53 323 908 Kč 53 809 323 Kč

Přímé náklady 51 873 908 Kč 52 359 323 Kč

32-01 Completion Bond

32-02 Režijní náklady (2,5-7 % z přímých nákladů)

32-03 Production fee (max. 7% z celkových nákladů)

550 000 Kč

1 000 000 Kč

700 000 Kč

550 000 Kč

1 000 000 Kč

700 000 Kč

Celkem 55 573 908 Kč 56 059 323 Kč

0)0 Illusion
BtelHostop, s.r.o.

Státní fond kinematografie FORMULÁŘ ROZPOČTU TITULNÍ LIST

Rozpočet projektu: detailní přehled
Druh jednotky 

(den, hodina, ks, 
příp. paušál apod.)

Jednotková cena Počet jednotek Rozpočet výrobní 
(náklady projektu)

Rozpočet kompletní 
(celkové náklady)

1 Vývoj - scénář (literární příprava)
01-01 Opce na preexistentni dílo 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč

01-02 Licence na preexistetni dílo 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč

01-03 Autor scénáře - vytvořeni dila honorář 200 000 Kč 1 200 000 KČ 450 000 Kč

01-04 Autor scénáře - licence honorář 60 000 Kč 1 60 000 Kč, 60 000 Kč

01-05 Spoluautor (spoluautoři) scénáře - vytvoření díla 0 KČ 0 0 Kč 0 KČ

01-06 Spoluautor (spoluautoři) scénáře - licence 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč

01-07 Autor (autoři) dialogů - vytvoření dila 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč

01-08 Autor (autoři) dialogů - licence 0 Kč 0 qkč; 0 Kč

01-09 Oslatni autorská práva a licence - archivy, hudební archívy ad. ks 10 839 Kč 1 10 839 Kč 10 839 Kč

01-10 Konzultanti, odbomi porado paušál 10 000 Kč 1 10 000 Kč 88 543 Kč

01-11 Dramaturgové honorář 1 OKc 50 000 Kč

01-12 Překlady, kopírováni scénáře paušál 1 0 Kč 40 000 Kč

01-13 Ostatní 22 894 Kč 1 22 894 Kč 56 873 Kč

Celkem 303 733 Kč 756 255 KČ

2 Development - kompletní vývoj projektu
02-01 Producent (development) paušál 50 000 Kč 1 50 000 Kč 50 000 Kč

02-02 Vedoucí vývoje / vedoucí produkce (development) 0 Kč o: 0 Kč 0 Kč

02-03 Režisér (development) 0 Kč

02-04 Kameraman (development) 0 Kč

02-05 Výtvarník 1 architekt (development) 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč

02-06 Výtvarník kostýmů (development) OKc 0 0 Kč 0 Kč

02-07 Lokační (development) 0 Kč 0 Kč 0 Kč

02-08 Asistent režie (development) 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč

02-09 : Asistent produkce (development) paušál 25 000 Kč 1 25 000 Kč 35 000 Kč

02-10 Storyboard, grafické návrhy ks 3 000 Kč i 3 000 Kč 3 000 Kč

02-11 Výroba pilotu/ukázky/teehnologického testu - štáb 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč

02-12 Výroba pilotu/ukázky/ technologického testu - výroba 0KČ 0 0 Kč 0 Kč

Státní fond kinematografie FORMULÁŘ ROZPOČTU



02-13 Výroba pilotu/ukázky/ technologického testu - postprodukce 0 Kč 0 0 Kč: 0 Kč

02-14 Obhlídky (lokační služby) 0 Kč 0 Kč

02-15 Casting 0 Kč 0 Kč

02-16 Odborní poradci (vó. rešerší) paušál 10 000 Kč 1 10 000 Kč; 10 000 Kč

02-17 Překladatelské služby paušál 2 450 Kč 1 2 450 Kč 9 450 Kč

02-18 Právní služby paušál 20 500 Kč 1 20 500 Kč 20 500 Kč;

02-19 Ekonomické síužby paušál 10 000 Kč 1 10 000 Kč 10 000 Kč

02-20 Pojištění 0 Kč 0 OKc 0 Kč

02-21 Ubytováni v ČR 0 Kč 0 Kč

02-22 Ubytování mimo ČR den 105 670 Kč 1 105 670 Kč 105 670 Kč

02-23 Poplatky (trhy projektů, workshopy, festivaly) 11 297 Kč 1 11 297 Kč^ 11 297 Kč

02-24 Tiskoviny a propagační materiály 581 Kč 1 581 Kč 15 581 Kč

02-25 Cestovní náklady (letenky, ostatní cestovné) 83 450 Kč 1 83450 Kč 83 450 Kč

02-26 Doprava 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč

02-27 Kurýrní služby 1 497 Kč 1 1 497 Kč 2 390 Kč

02-28 Mýlo. dopravní poplatky, parkovné 4 970 Kč 1 4 970 Kč 4 970 Kč

02-29 Kilometrovné včetně paušálního 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč

02-30 Nákupy PHM 1 760 Kč 1 1 760 Kč 1 760 Kč

02-31 Telefony a internet 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč

02-32 Ostatní měsíc 75 000 Kč 1 75 000 Kč 75 000 Kč

Celkem 40S175KČ 438 068 Kč

3 Producenti
03-01 Producent paušál 600 000 Kč 1 600 000 Kč 600 000 Kč

03-02 Koproducenti 400000 Kč 2 800 000 Kč 800 000 Kč

03-03 Výkonní producenti 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč

03-04 Line producenti 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč

03-05 Asistenti producentů 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč

03-06 Ostatní náklady 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč

Celkem 1 400 000 Kč 1 400 000 Kč

4 Režie
04-01 Režisér paušál 1 000 000 Kč 1 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč

Státní fond Kinematografie FORMULÁŘ ROZPOČTU 3

04-02 Spolurežisér

Celkem

paušál 750 000 Kč 1 750 000 Kč

1 750 000 Kč

750 000 Kč

1 750 000 Kč

5 Herecké obsazení
05-01 Hlavni role honorář 2 900 000 Kč 1 2 900 000 Kč 2 900 000 Kč

05-02 Vedlejší role honorář 1 600 000 Kč 1 1 600 000 Kč 1 600 000 Kč

05-03 Eptzodní rola 0 Ke; 0 Kč

05-04 Castíngové služby 0 Kč 0 Kč

Celkem 4 500000 KČ: 4 500 000 Kč

6 Epizody, kompars
06-01 Epizody odhad 750 000 Kč 1 750 000 Kči 750 000 Kč

08-02 Kompars osoba 850 Kč 800 680 000 Kč 680 000 Kč

06-03 Ostatní účinkující odhad 150 000 Kč 1 150 000 Kč. 150000 Kč

06-04 Zasvětlovací double, double 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč

06-05 Komparzní režiséři, služby den 3 500 Kč 40 140 000 Kč 140 000 Kč

06-06 Asistenti, koordinátoři den 1 500 Kč 30 45 000 Kč 45 000 Kč

06-07 Asistence, organizátoři na place den 1 500 Kč 30 45 000 Kč 45 000 Kč

06-08 Doprovody děti 0 Kč O O Kč 0 Kč

Celkem 1 810 000 Kč 1 810 000 Kč

7 Zvláštní výkony
07-01 Osobni asistenti 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč

07-02 Bodyguardi, VIP ochrana 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč

07-03 Koordinátoři kaskadérů den 5 000 Kč 15 75 000 Kč 75 000 Kč

07-04 Asistenti koordinátorů den 5 000 Kč 30 150 000 Kč 150 000 Kč

07-05 Speciální koordinátoři 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč

07-06 Kaskadéři, riggeři. Precision drivers honorář 5 500 Kč 30 165 000 Kč 165 000 Kč

07-07 Kaskadéři - Doubles den 5 000 Kč 10 50 000 Kč 50 000 Kč

07-08 Pronájem techniky, služby materiál 30 000 Kč 1 30 000 Kč 30 000 Kč

Celkem 470 000 Kč 470 000 Kč

8 Režijní štáb

Státní fond kinematografie FORMULÁŘ ROZPOČTU



08-01

08-02

08-03

08-04

08-05

08-06

08-07

08-08

Pomocní režiséři

Asistenti režie

Script, asistenti scriptu

Osobni asistenti

Dialogue Coach

Choreografové

Odborní poradci

Ostatní režijní štáb

Celkem

den

den

den

den

den

paušál

7 000 Kč

3 500 Kč

4 500 Kč

0 KČ;

3 500 Kč

4 000 Kč

40 000 Kč

0 KČ

120

90

70

0

30

3

2

0

840 000 Kč

315 000 Kc

315 000 Kč

0 Kč

105000Kč

12 000 Kč

80 000 Kč
0Kč!

1 667 000 Kč

840 000 Kč

315 000 Kč

315 000 Kč

0 Kč

105 000 Kč

12 000 Kč

80 000 Kč

0 Kč

1 667 000 KČ

9 Produkce
09-01 Vedoucí produkce den 6 000 Kč 140 840 000 Kč 840 000 Kč

09-02 Vedoucí natáčeni den 5 000 Kč 115 575 000 Kč 575 000 Kč

09-03 Asistenti produkce den 3 500 Kč 150 525 000 Kč 525 000 Kč

09-04 Asistenti na place, výpomoce den 2 500 Kč 60 150 000 Kč 150 000 Kč

09-05 Produkční koordinátoři, asistenti 0 Kč 0 0 Kč OKc

09-06 Sekretářky produkce měsíc 20 000 Kč 5 100 000 Kč 100 000 Kč

09-07 Runneri den 2 000 Kč 130 260 000 Kč 260 000 Kč

09-08 Lokační, asistenti lokaci, scouters den 4 000 Kč 190 760 000 Kč 760 000 Kč

09-09 Zdravotní dohled, zdravotní prohlídky a služby 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč

09-10 Ht. účetní měsic 20 000 Kč 7 140 000 Kč 140 000 Kč

09-11 Účetni, pokladnici měsic 15 000 Kč 3 45 000 Kč 45 000 Kč

09-12 Konzultanti, poradci 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč

09-13 Cetni deklarant 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč

09-14 Překlady a tlumočeni odhad 80 000 Kč 1 80 000 Kč 80 000 Kč

09-15 Telefony, internetové služby, Hovorné měsic 5 000 Kč 5 25 000 Kč 25 000 Kč

09-16 1T služby měsíc 3 000 Kč 5 15 000 Kc 15 000 Kč

09-17 Kurýrní a spediční služby, poštovně ad. měsíc 8 000 Kč 5 40 000 Kč 40 000 KČ

09-18 Vybaveni produkce, vysílačky, kopirovaci služby ad. měsic 25 000 Kč 5 125 000 Kč 123 000 Kč

09-19 Spotřební materiál měsíc 4 000 Kč 5 20 000 Kč 20 000 Kč

09-20 Ostatní 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč

Celkem 3 700 000 Kč 3 700 000 Kč

Státní fond kinematografie FORMULÁŘ ROZPOČTU

10 Kamera
10-01 Kameraman paušál 600 000 Kč 1 600 000 Kč 600 000 Kč

10-02 Švenkřl den 6 000 Kč 60 360 000 Kč 360 000 Kč

10-03 1. Asistenti kamery - ostřiči den 5 000 KČ 60 300 000 Kč 300 000 Kč

10-04 2. Asistenti kamery (Zakladač, Klapka) den 3 500 Kč 55 192 500 Kč 192 500 Kč

10-05 Video operátoři den 3 200 Kč 55 176 000 Kč 176 000 Kč

10-06 DiT, Data operátoři den 3 500 KČ 60 210 000 Kč 210 000 KČ

10-07 Fotografové paušál 40 000 KČ 1 40 000 Kč 40 000 Kč

10-08 Ostatní kamerový štáb 0 Kč 0 O Kč 0 Kč

10-09 Kamerová technika paušál 750 000 Kč 1 750 000 Kč: 750 000 Kč

10-10 Speciální kamerová technika (letecká ad.) 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč

10-11 Doprava kamerové techniky den 2 500 Kč 65 162 500 Kč 162 500 Kč

10-12 : Materiál odhad 40 000 Kč 1 40 000 Kč 40 OOO Kč

Celkem 2 831 000 Kč 2 831 000 Kč

11 Osvětlovací technika
11-01 Vrchní osvětlovač den A 000 Kč 70 280 OOO Kč 280 000 Kč

11-02 Zástupce vrchního osvětlovače den 3 500 Kč 60 210 000 Kč 210 000 Kč

11-03 Osvětlovači den 3 000 Kč 240. 720 000 Kč 720 000 Kč

11-04 Agregálnici den 3 000 Kč 50 150 000 Kč 150 000 Kč

11-05 Rřggeri 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč

11-06 Nájmy osvětlovací techniky paušál 800 000 Kč 1 800 000 Kč 800 000 Kč

11-07 Agregáty den 5 500 Kč 50 275 000 Kč 275 000 Kč

11-08 Nájmy plošin den 12 000 Kč 30 360 000 Kč 360 000 Kč

11-09 Doprava osvětlovací techniky den 2 800 Kč 120 336 000 Kč 336 000 Kč

11-10 Nákupy PHM (vč. agregátu) den 7 500 Kč 50 375 000 Kč 375 000 Kč

11-11 Spotřeba elektrické energie odhad 120 000 Kč 1 120 000 Kč 120 OOO Kč

11-12 Materiál odhad 60 000 Kč 1 60 OOO Kč 60 000 Kč

11-13 Ostatní 0 Kč 0 0 Kč OKč

Celkem 3 686 000 Kč 3 686 000 Kč

12 Grip
12-01 Hlavni grip (kamerově služby) den 3 800 Kč 70 266 000 Kč 266 000 Kč

Státní fond kinematografie FORMULÁŘ ROZPOČTU



12-02 Asistenti grip (ríggeň) den 3 500 Kč 60 210 000 Kč i 210 000 Kč

12-03 Kamerové služby - jeřáby 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč

12-04 Speciální operátoři den 10 000 Kč 15 150 000 Kč 150 000 Kč

12-05 Nájmy gripové techniky týden 35 000 Kč 14 490 000 K6; 490 000 Kč

12-06 Nájmy speciální techniky a jeřábů den 12 000 Kč 15 180000 Kč 180 000 Kc

12-07 Doprava gripu den 3 500 Kč 60 210 000 Kč 210 000 Kč

12-08 Ostatní 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč

Celkem 1 506 000 Kč 1 506 000 Kč

13 Materiál 1 zpracováni dat během natáčeni / laboratoře
13-01 Záznamová média a disky kus 4 000 Kč 8 32 000 Kč 32 000 Kc

13-02 Zpracování a archivace dat (datamanagment) paušáí 80 000 Kč 1 80 000 Kč 80 000 Kč:

13-03 Filmová surovina 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč

13-04 Služby filmových laboratoři 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč

13-05 Ostatní 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč

Celkem 112 000 Kč 112 000 Kč

14 Zvuk
14-01 Mistrzvuku den 5 000 Kč 70 350 0Q0 Kč 350 000 Kč

14-02 Asistenti zvuku (mikrofonisté) den 3 000 Kč 60 180 000 Kč 180 000 Kč

14-03 Ostatní štáb den 2 500 Kč 50 125 000 Kč 125 000 Kč

14-04 Nájmy zvukové techniky den 7 500 Kč 50 375 000 Kč 375 000 Kč

14-05 Spotřební materiál 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč

14-06 Doprava zvuku den 1 800 Kč 55 99 000 Kč 99 000 Kč

14-07 Ostatní paušál 5 000 Kč 1 5 000 Kč 5 OOO Kč

Celkem 1 134 000 Kč 1 134 000 Kč

15 Výprava
15-01 Výtvarník O Kč 0 0 Kč 0 Kč

15-02 Architekt paušál 500 000 Kč 1 500 000 Kč 500 000 Kč

15-03 Asistenti architekta den 4 000 Kč 60 240 000 Kč 240 000 Kč

15-04 Koordinátoři art departmentu 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč

15-05 Asistenti, runneři 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč

Státní fond kinematografie FORMULÁŘ ROZPOČTU

15-06

15-07

Grafici, kreslicí

Ostatní

Celkem

den 4 500 Kč 40 180 000 Kč

0 Kč

920 000 Kč

180 000 Kč

0 Kč

920 000 Kč

16 Stavba dekorací
16-01 Mistr stavby den 3 200 KČ 80 256 000 Kč 256 000 Kč

16-02 Stavební dělnici den 2 200 Kč 120 264 000 Kč 264 000 Kč

16-03 Odborné profese den 4 500 Kč 30 135 000 Kč1 135 000 Kč

16-04 Výpomoc 0 Kč 0 0 Kc 0 Kč

16-05 Píacová stavební služba den 3 000 Kč 110 330 000 Kč 330 000 Kč

16-06 Ostatní štáb 0 Kč 0 0 KČ 0 Kč

16-07 Stavby dekoraci odhad 600 000 Kč 1 600 000 Kč 600 000 Kč

16-08 Úpravy a přizpůsobení lokaci 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč

16-09 Likvidace dekoraci, úklid, odvoz odpadu den 12 000 Kč 15 180 000 Kč 180 000 Kč

16-10 Materiál odhad 320 OQQ Kč 1 320 00Q Kč 320 000 Kč

16-11 Doprava den 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč

16-12 Ostatní 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč

Celkem 2 085 000 Kč 2 085 000 Kč

17 Rekvizity, set dressing, zvířata, hrací dopr. prostředky
17-01 Set Dekoratér den 4 000 Kč 60 240 000 Kč 240 000 Kč

17-02 Nákupčť. dreseři, greensmant den 3 000 Kč 90 270 000 Kč 270 000 Kč

17-03 Vedoucí výpravy den 3 800 Kč 130 494 000 Kč: 494 000 Kč

17-04 Rekvizitáři den 2 300 Kč 200 460 000 Kč 460 000 Kč

17-05 Koordinátor hracích aul den 3 000 Kč 20 60 000 Kč: 60 000 Kč

17-06 Mechanici 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč

17-07 Výpomoce, skladníci, ostatní personál 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč

17-08 Tlumočníci, odbor, poradci 0 Kč 0 0 Kč OKc

17-09 Odborný dohled - koně, zvířata 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč

17-10 Nákup rekvizit odhad 450 000 Kč 1 450 000 Kč 450 000 Kč

17-11 Pronájmy rekvizit odhad 1 200 OOO Kč: 1 1 200 000 Kč 1 200 000 Kč

17-12 Výroby a úpravy rekvizit odhad 500 000 Kč 1 500 00Q Kč 500 000 Kč

17-13 Zvířata na scéně O Kč 0 0 Kč 0 Kč

Státní fond kinematografie FORMULÁŘ ROZPOČTU



17-14 Auta a dopravní prostředky na scéně den 20 000 Kč 20 400 000 Kč 400 000 Kč

17-15 Doprava den 2 800 Kč 160 504 00Q Kč 504 000 Kč

17-16 Materiál den 3 000 Kč 0 0 Kč 0 Kč

17-17 Ostatní 0 Kč 1 0 Kč; 0 Kč

Celkem 4 578 000 Kč 4 578 000 Kč

18
18-01

18-02

18-03

18-04

18-05

18-06

18-07

18-00

18-09

Speciální efekty
SFX technici

SFX koordinátoři

Pyrotechnici, specialisté, zbrojiň

Výpomoce, poradci

Ostatní Štáb

Nájmy zařízeni a techniky

Materiál

Doprava SFX

Ostatní

Celkem

den

den

den

paušál

den

4 500 Kč

4 500 Kč

5 000 Kč

20 000 Kč

0 Kč

20 000 Kč

5 000 Kč

2 200 Kč

0 Kč

10

20

4

1

0

10

10

10

0

45 000 Kč

90 000 Kč

20 000 Kc

20 000 Kč

0 Kč

200 000 Kč

50 000 Kč

22 000 Kč

0 Kč

447 000 Kč

45 000 Kč

90 000 Kč

20 000 Kč

20 000 Kč

0 Kč

200 000 KČ

50 000 Kč

22 000 Kč

0 Kč

447 000 Kč

19 Kostýmy
19-01 Kostýmni návrhář paušál 300 000 Kč 1 300 000 Kč 300 000 Kč

19-02 Odborní poradci 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč

19-03 Kostymérky den 3 000 Kč 240 720 000 Kč 720 000 Kč

19-04 Výpomoce den 2 500 Kč 60 150 000 Kč 150000 Kč

19-05 Švadleny, patínáh, ostatni personál den 2 200 Kč 40 88 000 KČ 88 000 Kč

19-06 Ostatní štáb 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč

19-07 Nákupy kostýmu odhad 150 000 KČ 0 0 Kč 0 Kč

19-08 Výroby a úpravy kostýmů odhad 900 000 Kč 1 900 000 Kč 900 000 Kč

19-09 Nájmy kostýmů měsic 80 000 Kč 5 400 000 Kč 400 000 Kč

19-10 Čistění kostýmů měsíc 20 000 Kč 3 60 000 Kč^ 60 000 Kč

13-11 Doprava kostýmů den 2 500 Kč 80 200000 Kč 200 000 Kč

19-12 Materiál odhad 130 000 Kč 1 130 000 Kč 130 000 Kč

19-13 Ostatni 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč

Celkem 2 948 000 Kč 2 948 000 Kč

Státní fond kinematografie FORMULÁŘ ROZPOČTU

20 Masky
20-01 Maskéh, vlásenkán den 5 000 Kč 160 800 000 Kč 800 000 Kč

20-02 Výpomoce den 4 000 Kč 40 160 000 Kč 160 000 Kč

20-03 Poradci, ostatní personál den 7 000 Kč 15 105 000 Kč 105 000 Kč

20-04 Ostatni štáb 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč

20-05 Spotřební materiál odhad 250 000 Kč 1 250 OOO Kč 250 000 KČ

20-06 Výroby či úpravy vlásenek, protetik 400 000 Kč 0 0 Kč 0 Kč

20-07 Nájmy vlásenek, protelik ad. den 4 500 Kč 40 180 000 Kč 180 000 Kč

20-08 Doprava masek den 2 500 KČ 55 137 500 Kč 137 500 Kč

20-09 Ostaini odhad 0 Kč 1 0 Kč 0 Kč

Celkem 1 632 500 Kč 1 632 500 Kč

21 Lokace, ateliéry, kanceláře
21-01 Nájmy lokaci odhad 1 300 000 Kč 1 1 300 000 Kč 1 300 000 Kč

21-02 Nájmy studii odhad 600 000 Kč 1 600 000 Kč 600 OOO Kč

21-03 Nájmy parkovacích ploch den 6 000 Kč 20 120 000 Kč 120 000 Kč

21-04 Kompenzace ušlého zisku, souhlasy třetích osob odhad 250 000 Kč 0 0 Kč 0 Kč

21-05 Nájmy místnosti, kanceláři vč. služeb 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč

21-06 Nájmy skladů a ostatních prostor měsíc 15 000 Kč 4 60 QQ0 Kč 60 000 KČ

21-07 ; Ostatni nájmy 0 0 Kč 0 Kč

21-08 ^Spotřební materiál den 1 500 Kč 30 45 000 Kč 45 000 Kč

21-09 Služby spojené s užíváním lokaci kus 2 600 KČ 10 26 000 Kč 26 000 Kč

21-10 Služby spojené s užíváním ateliérů 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč

21-11 Spotřeby elektřiny, vody, piynu 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč

21-12 Úklidové služby den 800 Kč 50 40 000 Kč 40 000 KČ

21-13 Bezpečnostní služby, ostraha lokaci den 3 200 Kč 60 192 OOO Kč 192 000 Kč

21-14 Dopravní znsčeni odhad 120 000 Kč 1 120 000 Kč 120 000 Kč

21-15 Poplatky městu, státu odhad 160 000 Kč 1 160 000 Kč 160 000 Kč

21-16 Poplatky TSK den 12 000 Kč 20 240 000 Kč 240 000 Kč

21-17 Basecamp / Technici zázemí den 3 500 Kč 55 192 500 Kč 192 500 Kč

21-18 Pózami služby den 4 000 Kč 20 80 000 Kč 80 000 Kč

21-19 Zdravotní služby den 4 000 Kč 10 40 000 Kč 40 000 Kč

Státní fond kinematografie FORMULÁŘ ROZPOČTU 10



21-20 Ostatni

Celkem

OKc

3 215 500 Kč

OKč

3 215 500 Kč

22 Doprava
22-01 Transport kapitáni OKč 0 OKč OKč

22-02 Řidiči den 1 500 KČ 220 330 000 Kč 330 000 Kč

22-03 Nájem aut (bez řidiče) den 1 500 Kč 220 330 000 Kč 330 OOO Kč

22-04 Nájem karavanu den 4 000 Kc 50 200 000 Kč 200 000 Kč

22-05 Nákladní a speciální doprava den 5000 Kc 30 150 000 Kč 150 000 Kč

22-06 Nákupy PHM měsic 40 000 Kč 3 120 000 Kč 120 000 KČ

22-07 Kitometrovné včetně paušálního odhad 150 000 Kč 1 150 000 Kč 150 000 Kč

22-08 .Shipping - mezinárodní zasilatelství OKč 0 OKč OKč

22-09 Mýto, dopravní poplatky, parkovné 1 OKč OKč

22-10 Ostatní OKč 0 OKč OKč

Celkem 1 280 000 Kč 1 280 OOO Kč

23 Ubytování, diety, cestovné, catering
23-01 Ubytování štábu a herců v ČR odhad 380 QQ0 Kč 1 380 000 Kč 380 000 Kč

23-02 Ubytováni štábu a herců mimo ČR odhad 1 200 000 Kč 1 1 200 000 Kč 1 200 000 Kč

23-03 Letenky včetně poplatků kus 8 000 Kč 10 80 000 Kč 80 000 Kč

23-04 Taxi, jízdenky OKč 0 OKč OKč

23-05 Ostatni cestovné odhad 120 000 Kč 1 120 000 Kc 120 000 Kč

23-06 Stravné vyplácené v ČR OKč 0 OKč OKč

23-07 Stravné vyplácené v zahraničí OKČ 0 OKč OKč

23-08 Cateringové služby (nájem, doprava) den 10 000 KČ: 50 500 000 Kč 500 000 Kč

23-09 Catering - stravováni den 12 000 Kč 50 600 000 Kč 600 000 Kc

23-10 Ostatni OKč 0 OKč OKč

Celkem 2 880 000 Kč 2 880 000 Kč

24 Postprodukce - střih
24-01 Stuh paušál 240 OOO Kc 1 240 000 Kč 240 000 Kč

24-02 Asistenti stňhu paušál 80 000 Kč 1 80 000 Kč 80 000 Kč

24-03 Nájem střižny paušál 60 000 KČ 1 60 000 Kč 60 000 Kč

Státní fond kinematografie FORMULÁŘ ROZPOČTU

24-04 Ostatní

Celkem

OKč 0 OKč

380 000 Kč

OKč

380 000 Kč

25 Postprodukce - obrazová včetně VFX a animací
25-01 VFX supervisor den 8 000 Kč 20 160 000 Kč 160 000 Kč

25-02 Ostatni štáb OKč 0 OKč 0 Kč

25-03 Scanování negativu OKč 0 OKč OKč

25-04 Příprava a zpracováni dat paušál 50 000 Kč 1 50 000 Kč 50 000 Kč

25-05 On-line (on-line, off - tine match) paušál OKč 0 0 Kč OKč

25-06 Barevné korekce (grading) paušál 350 000 KČ 1 350 OQQ Kč 350 OOO Kč

25-07 VFX paušál 1 800 000 Kč 1 1 800 000 Kč 1 800 000 KČ

25-08 Animace OKč 0 0 Kč OKč

25-09 Titulky paušál 80 000 Kč 1 80 000 Kč 80 000 Kč

25-10 Výroba masteru (DCP. HD, ad.) paušál 40 000 Kč 1 40 000 Kč 40 000 Kč

25-11 Výstupy (Deliverables) paušál 100 00Q Kč 1 100 000 Kč 100 000 Kč

25-12 Materiál OKč 0 OKč OKč

25-13 Služby filmových laboratoři OKč 0 OKč OKč

25-14 Kontrolní projekce 0 Kč 0 0 Kč OKč

25-15 Obrazové archivní materiály (licence, přepisy ad.) odhad 200 000 Kč 1 200 000 Kc 200 000 Kč

25-16 Ostatni odhad 30 000 Kč 1 30 000 Kc 30 000 Kč

Celkem 2 810 000 Kč 2 810 000 Kč

26 Postprodukce - zvuk
26-01 Natáčeni postsynchronů dialogů den 8 000 Kč 5 40 000 Kč 40 000 Kč

26-02 Natáčeni sborů OKč 0 OKč OKč

26-03 Natáčeni postsynchronnlch ruchů den 15 000 Kč 8 120 OOO Kč. 120 000 Kč

26-04 Synchronizace, editace a premixy paušál 450 000 Kč 1 450 000 Kč 450 000 Kč

26-05 Sound design paušál 200 000 Kč 1 200 000 Kč 200 000 Kč

26-06 Mix zvuku paušál 300 000 Kč 1 300 000 Kč 300 000 Kč

26-07 Mezinárodni mix M&E paušál 100 OOO Kč 1 100 000 Kč 100 000 Kč

26-08 Přepisy a zpracování dat mésic 10 000 Kč 2 20 000 Kč 20 000 Kč

26-09 Výstupy (Deliverables) paušál 50 000 Kc 1 50 000 Kč 50 000 Kč

26-10 Ostatní nezahrnuté honoráře (herci, sbory...) OKč 0 OKč OKč

Státní fond kinematografie FORMULÁŘ ROZPOČTU 12



26-11 Ostatní 0 Kč 0 Kč

Celkem 1 280 000 Kč 1 280 000 Kč

27 Postprodukce- hudba
27-01 Hudební skladatel paušál 350 000 Kč 1 350 000 Kč 350 000 Kč

27-02 Hudebnici odhad 100 000 Kč 1 100 000 Kč 100 000 Kč

27-03 Zvukaři v nahrávacím studiu den 7 000 Kč 5 35 000 Kč 35 000 Kč

27-04 Ostatní honoráře 0 Kč 0 0 Kč 0 KČ

27-05 Nahrávací studia paušál 80 000 Kč 1 80 000 Kč 80 000 Kč

27-06 Střih a mix hudby paušál 80 000 Kč 1 80 000 KČ 80 000 Kč

27-07 Archivni hudba, nákup licenci, poplatky {OSA, Intergram ad.) odhad 100 000 Kč 1 100 000 Kč 100 000 Kč

27-08 Ostatní 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč

Celkem 745 000 Kč 745 000 KČ

28 Postprodukce - produkční náklady
28-01 Vedouc! postprodukce paušál 150 000 Kč 1 150 000 Kč 150 000 Kč

28-02 Ubytováni během postprodukce den 800 Kč 10 8 000 Kč 8 000 Kč

28-03 Cestovné během postprodukce den 2 000 Kč 10 20 000 Kc 20 000 Kč

28-04 Ostatní 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč

Ceíkem 178 000 Kč 178 000 Kč

29 Delivery materiály
29-01 Delivery materiály (vč. pro NFA) odhad 80 000 Kč 1 80 000 Kč 80 000 Kč

29-02 Výroba cizojazyčných podtitulků 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč

29-03 Náklady na teaser, upoutávky a ukázky paušál 60 000 Kč 1 60 000 Kč 60 000 Kč

29-04 Výroba skrytých podtitulků pro sluchově postižené 0 KČ 0 0 Kč 0 Kč

29-05 Výroba audio popisu pro zrakově postižené 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč

29-06 Ostatní 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč

Celkem 140 000 Kč 140 000 Kč

30 Ostatní (pojištěni, finanční, právní služby, poplatky ad.)
30-01 Nákiady na publicitu projektu během výroby (PR. Film o filmu, ad.) paušál 80 000 Kč 1 80 000 Kč 80 000 Kč

30-02 Právní služby měsíc 12000 Kč 5 60 000 Kč 60 000 Kč

Státní fond kinematografie FORMULÁŘ ROZPOČTU

30-03 Pojištění paušál 450 000 Kč 1 450 000 Kč 450 000 KČ

30-04 Celni poplatky 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč

30-05 Bankovní poplatky, náklady na financování odhad 20Q 000 Kč 1 200 000 Kč 200 000 Kč

30-06 Daňoví poradci měsíc 20 000 Kč 5 100 000 Kč 100 000 Kč

30-07 Účetní služby a audity kus 40 000 Kč 3 120 000 Kč 120 000 Kč

30-08 Ostatní 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč

30-09 Drobný dlouhodobý majetek 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč

30-10 Collecting Agency 0 Kč 0 0 Kč 0 Kč

30-11 Poplatky fondům kus 10 000 Kč 2 20 000 Kč 20 000 Kč

Celkem 1 030 000 Kč 1 030 000 Kč

31 Rezerva
31-01 . Rozpočtovaná rezerva (Contingency) 5-10 % z celkových nákladů - mezisoučtu Podíl z mezisoučtu (%) 2.81 % 1 500 000 Kč 1 500 000 Kč

Mezisoučet 53 323 908 Kč 53 809 323 Kč

Přímé náklady 51 873 908 Kč 52 359 323 Kč

32-01 Completion Bond 550 000 Kč 550 000 Kč

32-02 Režijní náklady (2.5-7 % z přímých nákladů) Podíl z přímých nákladů {%) 1.93% 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč

32-03 Production fee - max. 7 % z celkových nákladů - mezisoučtu Podíl z mezisoučtu (%) 1.31 % 700 000 Kč 700 000 Kč

Celkem 55 573 908 Kč 56 059 323 Kč

Státní fond kinematografie FORMULÁŘ ROZPOČTU 14



POTVRZENÍ O VEDENÍ ÚČTU

310 ILLUSION S.fi 0

JABLOŇOVÁ* 2929/50

•.CG 00 PRAHA t0 2ABÉHUCE
21.9.2015

l BIW ILLUOION O.n.l aKcani io.s.ívn» u ooeroanK lí, a s vcocn ueevveceny ucrv

čisto účtu Pobočka Mánsj

4280013242/8600 Praha - Vinohradská czk|

!BAN:CZ36630000000042G0013242 SW1FT.VBOECZ2X

Sberbank Ca.
Vinrmraaska -m 
CZ - i20 00 Praha 2 
IČ; 25 OS i? ?n ,ij

Vystavilfa): Popelková Šárka Ovéřilía) Pauknerová Ingrid ,;;

POTVRZENI VYHOTOVENO NA ZADOST KLIENTA
THE CONFIRMATION IS DRAWN UP AT THE CLIENTS REQUEST

Datum vzniku a zápisu: 

Spisová značka: 
Obchodní firma:

Sídlo:
Identifikační číslo: 

Právní forma:
Předmět podnikáni:

Statutární orgán: 

jednatel:

Počet členů: 
Způsob jednání: 

Společníci: 
Společník:

Podíl:

Základní kapitál: 
Ostatní skutečnosti:

Výpis

:: obchodního rejstříku. vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl C. vložka 34606
17. ledna 1995

C 34606 vedená u Městského soudu v Praze 

BIO ILLUSION s.r.o.
Praha 10 - Záběhlice, Jabloňová 2929/30. PSC 1G600 

S29 08 049

Společnost s ručením omezeným

provozování kulturních a kulturně - vzdělávacích zařízení
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

MILOSLAV ŠMIDMAJER, dal. nar. 5. září 1959 

Lumírova 88/25, Nusle. 128 00 Praha 2 
Den vzniku funkce: 18. července 2002
i_

Jednatel zastupuje společnost samostatně.

MILOSLAV ŠMIDMAJER, dat. nar. 5. září 1959 

Lumírova 88/25, Nusle. 128 00 Praha 2

Vklad: 100 000.- Kč 

Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%

Druh podílu: základní 

Kmenový list: nebyl vydán 

100 000,- Kč

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 adst. 
5 zákona č.90/2012 Sb.. o obchodních společnostech a družstvech. 
Společenská smlouva uzavřena 13. 9.1994.

Údaje platné ke dni: 14. listopadu 2017 06:18 1/1



břVr J fiV ; r- j

Ov -3} u i i <.) <" adovym c ; 3 i oni 104461 „029963 , e t v to : 3 r. i no .. v . r-.
v-z n i v i .r< pIPvMC-n í ni -/ýsr.upu p i a r.nýcř* údajů .z í n ; o rma.dr. í ne sys táni’/ veřej v 
správy r ^iiíi.vonicks oodocy do podoby listinné. skládající se z 1 -i/o; 
yé J^siuví..- r,M,.dujs s oosaneni výstupu i ntom/vln i ho systému veřeji.■•>• 
sprav v .... u;,... oiucK é podobě .

Pr3ti3 46 q1 ng ie . 1 j. . 201 v 12rol

;Jodf> i s

/ .

Y-/,\
P.{tko :

L1skové k i a r

ta

1


